
O bjednávka č. 28/21Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
W olkerova 3 7 /17  
779 00 Olomouc 
tel. 585 726 111 fax 585 726 272

OBJEDNÁVKA -----
^------Dodavatel ---------------------------------------------------------

Jméno Sanatěs Olomouc, s.r.o. ’
Odběratel --------------------------------------------------------------

f Jméno Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Adresa Na Zákopě 52 5 /1 G Adresa Wolkerova 37/17
PSČ 779 00 Olomouc PSČ 779 00 Oiomouc
Vyřizuje Vyřizuje Ing. Jiří Svačinka
Kontakt info@sanates.cz Kontakt 603 825 663 ,svacinka.jiri@flora-ol.cz
IČ: 26863006 IČ: 25848526

^  DIČ: C Z26863006 J \D IČ : C Z25848526

Počet i Jedn. P o p is
Objednávám e tímto na základě cenové nabídky 

i "Provedení umělého kamene (zakrytí potrubí) - 
! vodopád Bezručovy sady ze dne 24. 8. 2021

kpl 'Provedení umělého kamene - zakrytí potrubí

Děkuji.

Cena za jedn . ČĚLKÉM

147 302,00 Kč 147 302,00 Kč

! Ceny jsou uváděny bez DPH.

Podrobnosti platby
O  Šeke m 
O  Hotově 
O  Kreditní kartou 
(• )  Na účet

Číslo účtu 
Kód banky

534-811
0100“

C E L K E M  147 302,00 Kč

Datum  dodání

VVSTAV IŠrř FLORA 0 1 0 M 0 U C  o s
WOLKEROVA 37/17 

, ř n  r., 00 OLOMOUC 
ICO: 2 5 8 4 8 5 2 6 , D tí: CZ25848526

9
Ing. Eva Fuglíčková - předsedkyně představenstva

Datum 31.8.2021
Objedn. č. 28/2021
Zpráva
Doprava
Pozn.:

SANATĚS OLOMOUC s.r.o.
Na Zákopě 525/1G. 772 00 OLOMOUC 
IČ: 268 63 006, DIČ: CZ26863006 

T e l.:  5 8 /  15 0  4 2 6

mailto:info@sanates.cz
mailto:svacinka.jiri@flora-ol.cz


te l.: 585 150 426, mail: in fo@ sanates.cz
ÍČ: 26863006. DIČ: C Z26863006, spoi. zapsána v OR KS O strava, oddíl C. v ložka 28637 

bankovní spojení: Kom erční banka a.s.. č.ú. 35-5727080277/0100

mailto:info@sanates.cz


O bjednate l:

Objekt:

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

Vodopád Bezručovy sady Olomouc

Obsah nabídky:

Provedeni urněiého karosné (zakrytí potrubí)

1 Vymezeni předměty a místa zakázky
1.1. Předmětem plněni díla je Provedení umělého kamene (zakrytí potrubí)
1.2. Místem plnění díla bude Vodopád Bezručovy sady Olomouc

1.3. Rozsah předmětu díla spočívá v provedení prací uvedených v položkovém rozpočtu, vč, všech potřebných 
souvisejících prací k bezvadnému provedení díla -  viz příloha

2, Cena díla a pfafebni podmínky
2.1. Cenová nabídka byla zpracována dle podkladu poskytnutých zadavatelem.
2.2. Položkový rozpis prací pro provedeni díla je uveden v příloze, která je nedílnou součástí této nabídky.

2.3. Nabídková cena ve výši 147 302,- Kč bez DPH / 178 236,- vč. DPH / je cenou maximálně přípustnou v rozsahu 
kalkulovaných výměr.

2.4. V nabídkové ceně jsou obsaženy veškeré náklady spojené s úplnou a kvalitní realizací, vč. dokončeni a předáni díla. 
Dále cena díla chasahuje zabezpečeni díla proti poškození a krádežím, pojištění proti živelným pohromám a zajištěni 
bezpečnosti práce.

2.5. V případě nutnosti provedení prací které vyvstaly v průběhu zpracování předmětu zakázky jež nebylo možno předvídat 
před podpisem smlouvy či objednávky a jsou nutné ke zdárnému dokončeni díla, budou tyto práce a cena dohodnuty
a písemné oběma stranami potvrzeny ve stavebním deníku ještě před zahájením těchto viceprací.

2.6. Zhotovitel nebude požadovat zálohu na provedeni díla.
2.7. Splatnost závěrečné faktury je 14 dní od vystavení faktury zhotovitelem.
2.8. Zhotovitel doloží k závěrečné faktuře soupis provedených prací po položkách dle skutečně provedených prací, který 

bude odsouhlasen objednatelem.

3, Doba realizace dík
3.1. Dilo bude realizováno dle možností a požadavků objednatele, předpokládaná délka realizace je 6 dnů 

včetně technologických přestávek.
3.2. Zhotovitel je povinen do termínu ukončení prací předat objednateli dílo bez závad a nedodělků písemným záznamem 

podepsanýrn oběma smluvními stranami.

4, Jakost díla a záruční podmínky
4.1. Zhotovitel poskytne na zhotovené dílo záruku v délce 36 měsíců,

SANATĚS OLOMOUC s.r.o, 
Sanace a těsnění stave o



Vodopád Bezručovy sady Olomouc 
Výstaviště Flora Olomouc, a.s. ič: 25848526

Wolkerova 37/17,771 11 Olomouc d ič : c z25848526

log. Jiří Svačinka
603 825 663

S vacinkaJ iri@ flo r3-o l.cz

Proveden! umělého kamene (zakrytí potrubí) 

PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA

č.pol. položka měr.
jedn.

počet
jedn. jedn. cena celkem

1. přípravné práce
- převedení arm ovací s ítě  kolem  potrubí

bm 10,90 3 308,00 36 057,20

2. provedení nástřiku betonové směsí na armovací síť bm 10,90 7 235,00 78 861,50

3. přikotvení armovací šitě ke skále bm 10.90 1 313,00 14 311,70

4. dokončovací práce
- provedení nástřiku kolem zakrytého potrubí

soubor 1.00 8 642,00 8 642,00

5. použití plošiny den 3,00 2 710,00 8130,00

6. ostatní náklady 
doprava, přesun hmot

soubor 1.00 1 300,00 1 300,00

Cena bez DPH 147 302,40

DPH 21% 30 933,50

Celkem cena s DPH 178 236,00
/zaokr./

DPH 21% v režimu přeneseni daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací
dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisu

datum: 24.8.2021
Piatnost cenové nabídky je 2 měsíce od data jejího zpracováni. zpracoval; Milan Haboň

SANATĚS OLOMOUC s.r.o. 
Sanace a těsnění staveb

mailto:SvacinkaJiri@flor3-ol.cz

